
$75

$60

$120
$245

$295

$450

$450

+$30

Agua hecha al momento, elige alguna f ru   t  a de 
la estación como guayaba, papaya, melón, 
sandía con menta, piña, pepino,  chía y limón. 

Cervezas 

Vinos

Jimador reposado, puré de fresa y triple sec.

Jimador reposado, puré de mango y triple sec.

Jimador reposado, puré de tamarindo y triple sec.

Jimador reposado, puré de tuna y triple sec.

Cocteleria sin Alcohol                 $50 

$70

$45

Agua de Frutas 

Corazón 
Teozintle 

granadina)

Mojito de 
Fresa


